СОДЕРЖАНИЕ
3
СОДЕРЖАНИЕ
1.  ОбщИЕ СвЕДЕНИя
2.  ТЕхНИкА бЕзОпАСНОСТИ
3.  УСТРОйСТвО И ОблАСТь пРИмЕНЕНИя
4.  ТЕхНИчЕСкИЕ хАРАкТЕРИСТИкИ
5.  пРИмЕНяЕмыЕ СмАзОчНыЕ мАТЕРИАлы И зАпРАвОчНыЕ ЕмкОСТИ

A) почва слишком влажная. А) Дождитесь более благоприятных условий для
     вспашки.
РАСшИфРОвкА СЕРИйНОгО НОмЕРА
26
15. РАСшИфРОВКА СЕРИйНОгО НОмЕРА
2017/01/ 20069087/001
001 - порядковый номер изделия
2017 - год производства
01 - месяц производства
20069087 - код модели
ДОпОлНИТЕльНыЕ АкСЕССУАРы И пРИНАДлЕЖНОСТИ
27
16. ДОПОлНИТЕльНыЕ АКСЕССуАРы И ПРИНАДлЕЖНОСТИ
Для расширения зоны использования и применения для мотоблоков «Победа»  дополнительно возможно применение следующих аксессуаров:
1. 490 00 1345 комплект навесного оборудования кНО-M
грунтозацепы 400мм, - 2 шт.
Удлинители – 2 шт.
Сцепка – 1 шт.
Окучник – 1 шт.
2. 490 00 1937 Сцепка универсальная Сц 120.320.4
ширина 120мм.
Длина 320мм.
3. 490 00 2017 Удлинитель колесных осей Умб S24.370
Длина – 370мм
4. 490 00 2019 фреза S-24 мб фS24.390.382 гф
6-гранная втулка.
Диаметр -390 мм.
ДОпОлНИТЕльНыЕ АкСЕССУАРы И пРИНАДлЕЖНОСТИ
28
5. 490 00 1130 картофелевыкапыватель  кв 550.445.5
ширина 550 мм.
высота 445 мм.
6. 490 00 1050 Окучник однорядный
Ок1 350.585
7. 490 00 1035 Окучник дисковый  раздвижной ОкД 700.625.17
8. 490 00 1000 плуг пл 120.400.210.3
без сцепки.
ширина лемеха 120мм.
высота 400мм.
Длина ножа 210мм.
вес  2,8 кг.
ДОпОлНИТЕльНыЕ АкСЕССУАРы И пРИНАДлЕЖНОСТИ
29
9. 490 00 1650 Ступица AX 23 подвижная на шестигранную ось
23мм.
длина втулки 250мм
10. 490 00 1070 грунтозацепы  гР3 400.180.
Диаметр 400м.
ширина 180мм.
11. 490 00 1065 грунтозацепы  гР3 460.180
Диаметр 460м.
ширина 180мм.
12. 490 00 1075 грунтозацепы для окучивания гР1 685.12
Диаметр 685м.
ширина 125 мм.
13. 490 00 2012 Стопоры  колес/фрез С8.
 диаметр 8мм
ДОпОлНИТЕльНыЕ АкСЕССУАРы И пРИНАДлЕЖНОСТИ
30
14. 490 00 1378 Отвал снежный ОС 100,
поворотный с резиновой вставкой.
15. 490 00 1376 Адаптер передний универсальный  пАТРИОТ Ап 5
16. 490 00 1523 прицеп универсальный пм-03   кузов металлический,
несамосвальный, съемный.
17. 490 00 1380 модуль пахотно-ездовой пм-05
СвИДЕТЕльСТвО О пРИЕмкЕ
39
18. СВИДЕТЕльСТВО О ПРИЕмКЕ
мОТОблОк пОбЕДА
Соответствует техническим условиям 4737-002-01436219-2016